

Znak postępowania: IDZ.261.2.14.2021

Postępowanie sektorowe o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wskazanych w art. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest Budowa Kotła Na Biomase o mocy nominalnej 7 MW w SPGK Sp. z o. o.

Informujemy, że w dniu:

- 13.01.2022 r.

do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Treść zapytania a także udzielona przez Zamawiającego odpowiedź znajdują się poniżej.

Pytanie nr 86.

Wpłynęło 13 stycznia 2022 r.

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z wymogu jednoczesnej pracy pięciu punktów przyłączeniowych instalacji centralnego odkurzenia (rozdział 5.22 PFU) na rzecz wykonania instalacji z 5 punktami przyłączeniowymi z możliwością jednoczesnej pracy 2 punktów przyłączeniowych? Większa liczba punktów jednoczesnych istotnie podwyższa koszt instalacji z uwagi na konieczność wytworzenia znacząco większego podciśnienia w instalacji.

Odpowiedź na pytanie nr 86

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 87.

Wpłynęło 13 stycznia 2022 r.

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 70 wyznaczającym nam zasilanie rozdzielnic głównej n/n z pól 1Q11, 1Q12, 1Q13, czy celowymi są zapisy w PFU w rozdz. 6.2 „Zasilanie w energię elektryczną” w zakresie punktu b) i punktu f)? Prosimy o rezygnację z tych dwóch wymogów.

Odpowiedź na pytanie nr 87

Tak. Zamawiający rezygnuje z wymogów PFU w rozdz. 6.2 „Zasilanie w energię elektryczną” w zakresie punktu b) i punktu f)

Pytanie nr 88.

Wpłynęło 13 stycznia 2022 r.

Czy mając do dyspozycji trzy pola odpływowe z rozdzielnic RGNN, należy wykonywać rozdzielnicę główną, czy można bezpośrednio zasilić rozdzielnicę przykottłową z RGNN ?

Odpowiedź na pytanie nr 88

Zamawiający wyraża zgodę na zasilanie rozdzielnic przykottłowych z rozdzielni RGNN

PREZES ZARZĄDU

dr Krzysztof Jarosz

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr inż. Elżbieta Drwęga

17.01.2022 r.